Nouerint vouierfi, quibus prefens feriptum exhiberi continget, Quod Nos Woldemarus, dei
gratia. Brandenburgenfis, Lufacie et de Landefberge marchio, dedimus et per prefens feriptum
donamus proprielatem quatuor chorornm Alfari Beati Stephani, ftructo in Eecclefia fancti nicolay Sten-
dalenfi, quos choros cum proprietate prudens vir dominus hermannus dictus Thuringus eiusdem
Altaris Rector ere preprio comparavit, Horum ehororum duo duri fiti funt in Villa Scharftede,
dandi de Curia Heinrici ‘Oden, In Griben wvnus chorus, quem prepofitus exfolvet ibidem et vnum Ta-
lentum in Villa Buckholt. Huios Talenti medietatem folvet Lambertus dictus de fine et Heinricus de
dornfted ibidem V. folidos et Theodericus de Infel V. folid. exfolvet, Renunciantes predictis choris
et talento in perpetnum™®) ac eorundem proprietati et pofieflioni, nec non omni iuri et actioni fimplici-
ter, quoad nos et heredes noftros, nec non quoslibet alios fucceffores, mittentes iplum dominum Her-
mannum nomine altaris fui predicti corporaliter in pofieflionem pacificam premifforum literas per pre-
fentes. In quorum omnium euvidens et fingulare tetimonium noftrum Sigillum huic litere de noftra certa
fcientia eft appenfum wvaliturum in fecula feculorum. Teftes huius funt Nicolaus de buk, Gherar-
dus de kerkow milites, Heinricus Decanus Ecclefie Stendalgenl[is, Segerus prepofitus
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